Протокол № 4

собрания членов территориального общественного самоуправления (TOC) «Луценково»

с. Луценково

«03» апреля 2023 года

Время: 15.00

Присутствовало: 42 человека

Место проведения: Луценковский Дом культуры.

На заседании присутствовала глава Луценковской территориальной администрации Е.А. Бондаренко

Повестка дня:

- 1. О проведении экологического субботника в парке села Луценково, «Аллее новорожденных» и «Сквере Памяти»;
- 2. О наведении порядка на территории кладбища в селе Луценково и хуторе Бабичев.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:

Члена ТОС «Луценково» Гузь Людмилу Васильевну, которая подняла вопрос о необходимости проведения субботника в парке села Луценково, «Аллее новорожденных» и «Сквере Памяти»;

ВЫСТУПИЛИ: Гулая Екатерина Анатольевна и Пархоменко Галина Ивановна, которые предложили поддержать инициативу Гузь Людмилы Васильевны и провести экологический субботник в парке села Луценково, «Аллее новорожденных» и «Сквере Памяти».

РЕШИЛИ:

Поддержать инициатив Гузь Людмилу Васильевну и провести экологический субботник в парке села Луценково, «Аллее новорожденных» и «Сквере Памяти», убрать сухие ветви, сгрести и убрать прошлогоднюю листву.

Результаты голосования:

«за» - 42 чел. «против» - нет «воздержались» - нет

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:

Председателя ТОС «Луценково» Антоненко Е.В., она предложила оказать помощь в уборке кладбищ и об оказании содействия администрации в наведении порядка на территории кладбища ко дню светлой Пасхи.

ВЫСТУПИЛИ: Стороженко Тамара Петровна и Вишневецкая Валентина Алексеевна, которые предложили поддержать инициативу председателя ТОС «Луценково» и оказать помощь в уборке кладбищ и оказать содействия администрации в наведении порядка на территории кладбища ко дню светлой Пасхи.

РЕШИЛИ:

Оказать содействие в наведении порядка на территории кладбища и Луценковской территориальной администрации предоставить краску для окрашивания ограждения территории кладбища.

Результаты голосования:

«за» - 42 чел. «против» - нет «воздержались» - нет

Председатель (собрания):	ef	/ Антоненко Е.В.
	(подпись)	ФИО
Секретарь (собрания):	жем (подпись)	_/ <u>Куц В.А.</u> ФИО